
Zarządzenie Nr 2831/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 listopada 2021 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1324/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lutego
2020 roku w sprawie  przeprowadzenia  konsultacji społecznych dotyczących
projektu  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Stare
Miasto”w Płocku.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz.  741 ze zm.), §3 i  §4 pkt  4 Uchwały  Nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka
z  dnia  26  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  konsultacji
społecznych na terenie Miasta Płocka, Uchwały  Nr 329/XVIII/2020 Rady Miasta Płocka
z  dnia  9  kwietnia  2020  r.  w  sprawie  zmiany Uchwały  Nr  848/L/2014,  Umowy
o  powierzenie  grantu  Nr  17/PWR/GR/2019  z  dnia  31.10.2019  r.  oraz  Aneksu
nr 1/1/WRM-III-ZP/W/259/2021 z dnia 28.06.2021 r. do w/w umowy,

zarządzam co następuje:

§ 1
Zmienić  dotychczasową    treść §    5    ust. 1   Zarządzenia Nr 1324/2020 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących  projektu  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Stare
Miasto” w Płocku,
n  a następującą treść  :  „Konsultacje społeczne  zostaną  przeprowadzone do  31 stycznia
2022 roku”.

§ 2
Zmienić  dotychczasową treść    §    6 ust. 1   Zarządzenia Nr 1324/2020 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących  projektu  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Stare
Miasto” w Płocku,
n  a  następującą  treść:  :  „w  zakresie  przebiegu  konsultacji  –  Referat  Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu”.

§ 3
Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


